[image: ]

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE LIMEIRA
  E.E. _______________________________________

[bookmark: _GoBack]______________, _____ de  ________________ de 2017.

Ofício nº ______/2017
Assunto: Desistência de aulas atribuídas

Senhora Dirigente Regional

Pelo presente ofício, cumpre-me informar a Vossa Senhoria que ________________________________________, RG nº ______________________________, desistiu de aulas atribuídas, o que representa descumprimento de suas obrigações de docente conforme o que determina o artigo 14 da Resolução SE nº 72/2016.
Informo, ainda, que essa desistência de aulas do professor acima citado não se enquadra nas exceções dos incisos I, II e III do artigo 14 da referida Resolução.

Respeitosamente,

CARIMBO E ASSINATURA DO DIRETOR DE ESCOLA

ILMO. SR.
PROFA. ISABEL CRISTINA PIVETTA FODRA
M.D. DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
LIMEIRA – SP

image1.png